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Piła, 4 stycznia 2022 roku 

Szanowni Państwo 
Sędziowie, Kuratorzy Okręgowi, Kierownicy ZKSS, Kuratorzy zawodowi 

Pracownicy naukowi uczelni wyższych 

Funkcjonariusze Służby Więziennej 

Samorządowcy 
       

0Mamy zaszczyt zaprosić Państwa na II Międzynarodową Konferencję 

„Instytucje i służby na rzecz bezpieczeństwa publicznego – współpraca dla 

społeczności lokalnych”, która odbędzie się w Toruniu, w dniach 26-27 

maja 2022 roku pod Patronatem Honorowym Prezydenta Miasta Torunia 

Michała Zaleskiego i Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Piotra Całbeckiego. Będzie ona kontynuacją wielu międzynarodowych 

seminariów oraz I Międzynarodowej Konferencji, zrealizowanej w Płocku, 

16-17 maja 2019 – relacja z wydarzenia TUTAJ. Czas pandemii nieco 

utrudnił nam działania bezpośrednie, ale wracamy do organizacji wydarzeń 

i realizacji programu wyjazdów studyjnych do USA. Dotychczas 

zrealizowaliśmy przy licznym Państwa udziale: 

I Międzynarodowe Seminarium 
„Probacja w Polsce i USA – stan, współpraca, perspektywy” 

Bytów 
maj 2012 

II Międzynarodowe Seminarium 
„Probacja w Polsce i USA – nowoczesne zarządzanie w probacji” 

Toruń 
maj 2013 

III Międzynarodowe Seminarium 
„Probacja w Polsce i USA – systemy zwalniania skazanych z zakładów karnych” 

Wrocław 
czerwiec 2014 

IV Międzynarodowe Seminarium 
„Probacja w Polsce i USA – system zwolnieniowy i praca jako element społecznej 
readaptacji osób skazanych” 

Gniezno 
maj 2015 

V Międzynarodowe Seminarium 
„Probacja w Polsce i USA – bezpieczeństwo publiczne a działania służby 
kuratorskiej” 

Kazimierz Dolny 
czerwiec 2016 

VI Międzynarodowe Seminarium 
„Probacja w Polsce i Ameryce Północnej – kurator sądowy we współpracy z 
samorządem lokalnym i innymi instytucjami” 

Kołobrzeg 
maj 2017 

VII Międzynarodowe Seminarium 
"Probacja w Polsce i Ameryce Północnej – przeciwdziałanie przemocy domowej w 
kontekście uregulowań systemowych" 

Uniejów 
maj 2018 

I Międzynarodową Konferencję 
"Instytucje i służby na rzecz bezpieczeństwa publicznego – o konieczności wspólnych 
działań" 

Płock 
maj 2019 

 

http://padc.co/2019/05/20/relacja-z-i-miedzynarodowej-konferencji/
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Chcemy kontynuować tworzenie forum wymiany poglądów w ujęciu międzynarodowym (polsko-

amerykańskim), dlatego postanowiliśmy o organizacji kolejnego wydarzenia, w przygotowanie 

którego włączyły się tradycyjnie: Fundacja Polish-American Development Council, Fundacja 

Większe Mniejsze i Business Communication Group Sp. z o.o. jako inicjatorka powstania przed 

laty Centrum Szkolenia Kuratorów Sądowych. 

Liczymy, że wśród Uczestników II Międzynarodowej Konferencji, tak jak podczas organizowanych 

w latach ubiegłych seminariów i konferencji, znajdą się Prezesi Sądów Okręgowych, 

Przewodniczący Wydziałów Penitencjarnych, Kuratorzy Okręgowi i Zastępcy Kuratorów 

Okręgowych, Kierownicy ZKSS i Kuratorzy zawodowi, a także Profesorowie i Doktorzy wyższych 

uczelni. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych problematyką probacji. Mamy nadzieję na udział 

funkcjonariuszy Służby Więziennej, a także przedstawicieli samorządów lokalnych.  

 

II Międzynarodowa Konferencja 
„Instytucje i służby na rzecz bezpieczeństwa publicznego 

– współpraca dla społeczności lokalnych” 

Termin: od 26 do 27 maja 2022 roku 

Miejsce: 
Hotel MERCURE TORUŃ CENTRUM 
ul. Kraszewskiego 1/3, 87-100 Toruń 

Tematyka: Konferencja będzie dotyczyć roli instytucji i służb w zapewnianiu bezpieczeństwa 
publicznego oraz ich wspólnych działań w realizacji wskazanego celu wraz z 
samorządami lokalnymi. Poświęcimy również czas rozwojowi współpracy i 
kwestii wymiany kadr. Będziemy przygotowywać kolejne wyjazdy studyjne do 
USA wraz z naszymi Partnerami, po przerwie wynikającej z pandemicznych 
utrudnień lat 2020 i 2021. 

Cel: Konferencja w założeniu ma być płaszczyzną wymiany doświadczeń na temat 
praktyk podejmowanych w ramach systemowych rozwiązań, po obu stronach 
Atlantyku. 

W przygotowaniu kolejne wyjazdy do USA dla uczestników naszych seminariów i konferencji. 

Wśród Uczestników z USA znajdą się osoby związane 
z amerykańskim wymiarem sprawiedliwości. 

 

Będzie nam niezmiernie miło gościć Państwa na 

II Międzynarodowej Konferencji 
„Instytucje i służby na rzecz bezpieczeństwa 

publicznego – współpraca dla społeczności lokalnych”. 
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Przebieg Konferencji 

26 maja 2022 od 8:00  Przybycie Uczestników Konferencji i rejestracja 

 9:00-9:30  Otwarcie I dnia Konferencji 

 9:30-14:00 Wystąpienia prelegentów zagranicznych i krajowych 

 14:00-15:00 Lunch 

 15:00-17:00 System amerykański w pytaniach i odpowiedziach 

  Odpowiedzi Przedstawicieli USA na pytania Uczestników z Polski 

27 maja 2022 9:00-9:10  Otwarcie II dnia Konferencji 

 9:10-11:45 Dyskusje panelowe Uczestników z USA i Polski 

 11:45:12:00  Zakończenie Konferencji, wręczenie certyfikatów 

 

Łączymy wyrazy szacunku 

 

 mgr Piotr Paweł Burczyk mgr Romuald Burczyk 

 wiceprezes zarządu PADC prezes zarządu PADC 
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II Międzynarodowa Konferencja 
„Instytucje i służby na rzecz bezpieczeństwa publicznego 

– współpraca dla społeczności lokalnych” 

Toruń, 26 - 27 maja 2022 roku 

W ramach opłaty konferencyjnej zapewnimy Państwu profesjonalną symultaniczną obsługę 

translatorską, pyszny lunch i dostęp do stałego serwisu kawowego, materiały konferencyjne, 

certyfikat udziału w wydarzeniu. Dodatkowo dla Uczestników Hotel zapewnił możliwość rezerwacji 

pokojów w promocyjnych cenach na hasło IIMK (druga międzynarodowa konferencja): pokój 1-os. 

w wartości 229 zł/dobę, pokój 2-os. w wartości 269 zł/dobę ze śniadaniami. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

od 500 do 590 zł/os. 

(szczegóły na karcie zgłoszeniowej) 

Opłata konferencyjna obejmuje: obsługę translatorską 

konferencji (symultaniczną), lunch, stały serwis kawowy, 

materiały konferencyjne, certyfikat) 

Jeżeli są Państwo zainteresowani udziałem, prosimy 

o kontakt i przesłanie, drogą mailową, wypełnionej 

karty zgłoszenia 

do 25 marca 2022: 

adres e-mail: padc@padc.co 

telefon kontaktowy: +48 696 42 55 80 

W załączeniu przesyłamy Państwu 

KARTĘ ZGŁOSZENIA 
Zapraszamy! 
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Fotorelacja z wyjazdów studyjnych polskich delegacji do USA 

 
W przygotowaniu kolejne wyjazdy studyjne! 
Zapraszamy do uczestnictwa w Konferencji 

Więcej na www.padc.co i www.facebook.com/PADC.co 

http://www.padc.co/
http://www.facebook.com/PADC.co
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